
1.pielikums  
2023. gada 30. marta Liepājas pilsētas  

pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas Pašvaldības policija”  
priekšnieka rīkojumam Nr.13/1-3 

 

Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas Pašvaldības policija” ierobežotas 
pieejamības informācijas saraksts  

 

 

Nr. 

p.k. 

 

 

Informācijas veida, tēmas, 

atsevišķa dokumenta vai tā 

veida 

nosaukums 

 

 

 

Ierobežotas 

pieejamības 

pamatojums 

 

 

Ierobežotas 

pieejamības 

informācijas 

statusa termiņš 

 

 

1. Informācija, kurai ierobežotas pieejamības statuss noteikts ar likumu 
 

1.1.  Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes “Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija” (turpmāk – 

Pašvaldības policija) sarakste ar 

ierobežotas pieejamības 

informācijas pieprasītāju un 

ziņas par šo personu 

Informācijas atklātības 

likuma 11.panta sestā 

daļa 

Visu laiku 

1.2. Administratīvo pārkāpumu (un ar 

to saistīto) lietu materiāli un to 

reģistrācijas dokumenti 

Informācijas atklātības 

likuma 5.panta otrās 

daļas 1.punkts, 

likuma „Par policiju” 

6.panta otrā un trešā 

daļa, 

likuma “Par tiesu varu” 

28.3 pants, 

Administratīvās 

atbildības likuma 

37.pants 

Visu laiku 

1.3. Informācija par īslaicīgās 

aizturēšanas vietā ievietotajām 

personām 

Informācijas atklātības 

likuma 5.panta otrās 

daļas 1., 2., 4. un 

6.punkts, likuma „Par 

policiju” 6.panta trešā 

daļa 

Visu laiku 



2 
 

1.4. Pirmstiesas izmeklēšanas dati, 

kā arī materiāli, kuri ir pretrunā 

ar nevainīguma prezumpciju 

Informācijas atklātības 

likuma 5.panta otrās 

daļas 1.punkts, 

likuma „Par policiju” 

6.panta otrā daļa 

Visu laiku 

1.5. Rīcības pārbaudes materiāli Informācijas atklātības 

likuma 5.panta otrās 

daļas 1., 2., 4., 6.punkts, 

likuma ”Par policiju” 

6.panta otrā un trešā 

daļa 

Visu laiku 

1.6. Informācija, kas atklāj pašreizējo 

vai bijušo Pašvaldības policijas 

amatpersonu, darbinieku (t.sk. 

dzīvesvietas adreses, privātais 

tālruņa numurs, informācija par 

radiniekiem un cita tamlīdzīga 

informācija) 

Informācijas atklātības 

likuma 5.panta otrā 

daļas 4.punkts, 

Fizisko personu datu 

apstrādes likuma 

25.pants 

Visu laiku 

1.7. Pašvaldības policijas 

amatpersonu un darbinieku 

personas lietas 

Informācijas atklātības 

likuma 5.panta otrā 

daļas 4. un 5.punkts, 

Fizisko personu datu 

apstrādes likuma 

25.pants 

Visu laiku 

1.8. Informācija, kuras izpaušana 

nodara vai var nodarīt kaitējumu 

personas likumiskajām 

interesēm vai skar personas 

privāto dzīvi 

Informācijas atklātības 

likuma 5.panta otrā 

daļas 4.punkts, 

Fizisko personu datu 

apstrādes likuma 

25.pants 

Visu laiku 

1.9. Informācija, kas satur 

komercnoslēpumu vai 

konfidenciālu informācija 

 

Informācijas atklātības 

likuma 5.panta otrās 

daļas 1. un 3.punkts, 

Komercnoslēpuma 

aizsardzības likuma 

2.panta pirmā daļa, 

3.panta otrā daļa, 

6.panta otrā daļa, 

likuma ”Par policiju” 

6.panta otrā daļa 

Visu laiku 



3 
 

1.10.  Publisko iepirkumu 

dokumentācija, iepirkuma 

līgumos ietvertie fizisko personu 

dati 

Informācijas atklātības 

likuma 5.panta otrās 

daļas 1., 2.punkts, 

Publisko iepirkumu 

likuma 14.pants, 

38.panta ceturtā un 

piektā daļa, 40.panta 

trešā daļa 

Visu laiku 

1.11. Sarakste ar valsts un pašvaldību 

institūcijām, 

pirmstiesas izmeklēšanas 

iestādēm, 

prokuratūru, tiesu, Valsts 

ieņēmumu dienestu 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 1., 3., 4. punkts, 

Iesnieguma likuma 

9.pants 

 

Visu laiku 

1.12.  Sarakste ar fiziskām un 

juridiskām personām, kas atklāj 

iesnieguma iesniedzēja (fiziskas 

un juridiskas personas) identitāti 

un iesniegumos minētos faktus, 

tostarp informāciju, kas satur 

fizisko un juridisko personu 

sniegtos konfidenciālos datus, 

vai citas ziņas pēc kurām 

personu var identificēt 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 1., 3., 4. punkts, 

Iesnieguma likuma 

9.pants, Administratīvā 

procesa likuma 54. 

pants, Vispārīgā datu 

aizsardzības regula 

Visu laiku 

1.13. Personu alkohola ietekmes 

pārbaudes žurnāls 

Informācijas atklātības 

likuma 5.panta otrās 

daļas 1., 2., 4. un 

6.punkts, likuma „Par 

policiju” 6.panta trešā 

daļa 

Visu laiku 

1.14. 

Pašvaldības policijas 
grāmatvedībā esošā informācija 
un dati, kas saskaņā ar 
normatīvajiem aktiem nav 
iekļauta iestādes pārskatos 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 1.punkts, 
Grāmatvedības likuma 
31.panta otrās daļas 
4.punkts, 33.panta 
pirmās daļas 2.punkts, 
Komercnoslēpuma 
aizsardzības likuma 
3.panta 2.punkts 

Visu laiku 

1.15. 

Ziņas no Sodu reģistra 
Sodu reģistra likuma 
3.pants 

Visu laiku 

 

1.16. Trauksmes cēlēja personas dati, 
ziņojums un tam pievienotie 

Trauksmes celšanas 
likuma 11.panta otrā 

Visu laiku 



4 
 

rakstveida vai lietiskie 
pierādījumi, trauksmes cēlēja 
ziņojuma izskatīšanas materiāli 

daļa, Informācijas 
atklātības likuma 
5.panta otrās daļas 
1.punkts 

1.17. 

Pašvaldības policijas sistēmu 
lietotāju autorizācijas dati 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts, Ministru 
kabineta 2015.gada 28. 
jūlija noteikumi Nr.442 
,,Kārtība, kāda tiek 
nodrošināta informācijas 
un komunikācijas 
tehnoloģiju sistēmu 
atbilstība minimālajām 
drošības prasībām" 

Visu laiku 

 

2. Informācija, kas paredzēta un noteikta iestādes iekšējai lietošanai 
 

2.1. Informācija, kas paredzēta un 
noteikta Pašvaldības policijas 
iekšējai lietošanai (piemēram, 
rīkojumi pamatdarbības 
jautājumos un to reģistrs, tiesību 
akti, personu iesniegumi, 
dokumenti, kas attiecas uz 
Pašvaldības policijas darba 
organizēšanu). 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts un 
6.pants 

Visu laiku 

2.2. 
Pašvaldības policijas izdotie 
iekšējie normatīvie akti 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts un 
6.pants 

Visu laiku 

2.3. 
Rīkojumi pamatdarbības 
jautājumos un to reģistrs 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts un 
6.pants 

Visu laiku 

2.4. Materiālo vērtību un 
dokumentācijas nodošanas un 
pieņemšanas akti, līgumi un to 
pielikumi 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts un 
6.pants 

Visu laiku 

2.5. Statistikas atskaites Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai un 
Valsts policijai (mēneša, 
ceturkšņa, gada) 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts un 
6.pants 

Visu laiku 

2.6. 
Saņemto un nosūtīto dokumentu 
reģistrs 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts un 
6.pants 

Visu laiku 

2.7. Vadības sanāksmju protokolu 
žurnāls, izraksti no vadības 
sanāksmju protokola žurnāla 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 6.punkts un 

Visu laiku 



5 
 

8.1panta pirmās daļas 
1.punkts 

2.8. Disciplinārlietas (iesniegumi, 
ziņojumi, atzinumi u.c.), rīkojumi 
par disciplinārsodiem un to 
reģistrs 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 2., 4.,6.punkts 

Visu laiku 

2.9. Informācija par Pašvaldības 
policijas ieroču, šaujamieroču, 
munīcijas, speciālo līdzekļu un 
speciālās tehnikas aprites 
kārtību un ar to saistītajām 
apmācībām 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts 

Visu laiku 

2.10. 

Pašvaldības policijas darbinieku 
algu un valsts sociālās 
apdrošināšanas iemaksu 
uzskaites dokumenti 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts un 
6.pants, Vispārīgās datu 
aizsardzības regulas 
1. panta otrā daļa, 
4.panta 1. apakšpunkts 

Visu laiku 

2.11. Darba drošības instruktāžu 
žurnāli, ugunsdrošības 
instruktāžas žurnāli, notikušo 
nelaimes gadījumu darbā akti, 
uzskaites žurnāli, atzinumi, 
izmeklēšana materiāli. 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 6.punkts 

Visu laiku 

2.12. 
Atbildes raksti un citi tiesvedību 
dokumenti līdz to parakstīšanai 
un nosūtīšanai 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts, 6.panta 
pirmā daļa 

Visu laiku 

2.13. 
Videonovērošanas sistēmās 
iegūtie dati. Uzstādīto 
videokameru darbības principi. 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta pirmā 
daļa, otrās daļas 
4.punkts, 8.pants 

Visu laiku 

2.14. 
Kurjera dokumentu reģistrācijas 
žurnāls 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts un 
6.pants 

Visu laiku 

2.15. 
Citu valsts un pašvaldības 
institūciju dokumenti, kas 
paredzēti iekšējai lietošanai 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts un 
6.pants 

Visu laiku 

2.16.  
Statistikas pārskati, ja dati ļauj 
identificēt konkrētu personu 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 1.punkts 

Visu laiku 

2.17. 
Prakses līgumi 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 2. un 5.punkts 

Visu laiku 

2.18. Iestādes iekšējās sarakstes 
dokumenti, t.sk. elektroniskā 
pasta sarakstes darba 
pienākumu pildīšanai 
 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts 

Visu laiku 



6 
 

 

3. Informācija par fiziskās personas privāto dzīvi 
 

3.1. Informācija, kuras izpaušana 
nodara vai var nodarīt kaitējumu 
personas likumiskajām 
interesēm un attiecas uz 
personas privāto dzīvi, kā arī 
jebkāda informācija, kas attiecas 
uz identificētu vai identificējamu 
fizisko personu un ietver fizisko 
personu datus 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 4.punkts un 
8.pants; Vispārīgās datu 
aizsardzības regulas 
1.panta otrā daļa, 
4.panta 1.punkts, 
5.panta pirmā daļa, 
6.pants 

Visu laiku 

3.2.  Informācija, kas attiecas uz 
pašreizējā vai bijušā 
Pašvaldības policijas darbinieku 
privāto dzīvi (dzīves vietas 
adrese, tālruņa numurs, 
informācija par radiniekiem un 
cita līdzīga  rakstura informācija) 

Vispārīgās datu 
aizsardzības regulas 
4.panta 1. un 15. 
apakšpunkts, 9.panta 
1.punkts un 2.punkta b) 
un c) apakšpunkts, 
Darba likuma 93.pants 

Visu laiku 

3.3. 

Rīkojumi personāla jautājumos 
un to reģistrs 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 4.punkts un 
8.pants, Vispārīgās datu 
aizsardzības regulas 
4.panta 1., 15.punkts 

Visu laiku 

3.4. 
Rīkojumi par disciplinārsodiem 
un to reģistrs 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 4.punkts un 
8.pants 

Visu laiku 

3.5. 

Pašvaldības policijas noslēgtie 
darba līgumi, vienošanās par 
grozījumiem darba līgumos ar 
darbiniekiem un to reģistrs 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 4.punkts, 8.pants, 
Vispārīgās datu 
aizsardzības regulas 
4.panta 1.punkts, Darba 
likuma 38., 93.pants 

Visu laiku 

3.6. 

Pašvaldības policijas darbinieku 
personu kartītes, darbinieku 
personu lietas, darbinieku amatu 
apraksti, darba grāmatiņas, 
darba grāmatiņu uzskaites 
žurnāli 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 4.punkts, 8.pants, 
Darba likuma 38., 
93.pants, Vispārīgās 
datu aizsardzības 
regulas 4.panta 1., 
15.punkts, Darba likuma 
38., 93.pants 

Visu laiku 

3.7. 

Pretendenta darbā pieteikšanās 
dokumenti (pieteikums, CV u.c.) 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 4.punkts, 8.pants, 
Darba likuma 38., 
93.pants; Vispārīgās 
datu aizsardzības 
regulas 4.panta 1., 

Visu laiku 



7 
 

15.punkts, Darba likuma 
38., 93.pants 

3.8. 

Darbinieku darba izpildes 
novērtēšanas dokumentācija 

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 4.punkts, 8.pants, 
Darba likuma 38., 
93.pants 

Visu laiku 

3.9. 

Darbinieku obligāto veselības 
pārbaužu dokumenti, darba 
nespējas lapas, ziņas par 
veselības stāvokli un 
profesionālo sagatavotību  

Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās 
daļas 4.punkts un 
8.pants, Fizisko personu 
datu aizsardzības 
likuma 2.panta 3. un 
8.punkts, 6., 7. un 
11.pants, Darba likuma 
38. un 93.pants; 
Vispārīgās datu 
aizsardzības regulas 1. 
panta otrā daļa un 4. 
panta 1. un 15. 
apakšpunkts, Darba 
likuma 38., 93.pants 
 

Visu laiku 

3.10. 

Ziņas par nepilngadīgām 
personām 

Bērnu tiesību 
aizsardzības likuma 
9.panta pirmā daļa un 
71.panta pirmā daļa, 
Bāriņtiesu likuma 
17.panta 6.punkts 

Visu laiku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


